PORTARIA TRT GP Nº 151/2013

João Pessoa, 14 de fevereiro de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.01651/2013,

RESOLVE

- I Fazer cessar o item II da PORTARIA TRT GP № 155/2011, de 14.02.2011, que designou os servidores GIBSON ROCHA MEIRA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 12, CLÓVIS DOS SANTOS LIMA NETTO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, e FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS COSTA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Gestão e Fiscalização do Contrato TRT № 037/2009, celebrado entre este Tribunal e a empresa COMTÉRMICA Comercial Térmica Ltda.
- II Designar os servidores GIBSON ROCHA MEIRA, Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 12, CLÓVIS DOS SANTOS LIMA NETTO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, e ROBERTO RONALD MOUSINHO DE BRITO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Gestão e Fiscalização do Contrato TRTNº 037/2009, celebrado entre este Tribunal e a empresa COMTÉRMICA Comercial Térmica Ltda.

III - Esta Portaria passa a vigorar a partir da publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE

Desembargador Presidente